АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2018 года

№691-п

О начале разработки схемы теплоснабжения

городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 8 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённые постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154, Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отделу ЖКХ и благоустройства управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области приступить к разработке схемы теплоснабжения городского округа Перевозский Нижегородской области.

2.Разработать схему теплоснабжения городского округа Перевозский Нижегородской области в соответствии с требованиями к схемам теплоснабжения, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154.

3.Схема теплоснабжения должна быть разработана на срок не менее 15 лет.
4.Разместить уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения городского округа Перевозский Нижегородской области на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru согласно приложению к настоящему постановлению.
5.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Миридонова С.В.

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 22 июня 2018 года №691-п
Уведомление
о начале разработки схемы теплоснабжения
городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация городского округа Перевозский Нижегородской области уведомляет о начале разработки схемы теплоснабжения городского округа Перевозский Нижегородской области.
Администрация городского округа Перевозский Нижегородской области приглашает теплоснабжающие, теплосетевые организации и юридические лица к участию в разработке проекта схемы теплоснабжения городского округа Перевозский Нижегородской области на следующих условиях:
-при разработке проекта схемы теплоснабжения городского округа Перевозский Нижегородской области теплоснабжающими и (или) теплосетевыми организациями расходы на разработку схемы теплоснабжения не учитываются при установлении подлежащих государственному регулированию цен (тарифов) в сфере теплоснабжения;

-юридические лица, приступившие к разработке проекта схемы теплоснабжения на условиях заключённых договоров (муниципальных контрактов), обязаны направить уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения в администрацию городского округа Перевозский Нижегородской области по адресу: 607400, Нижегородская область, г.Перевоз, пр-т Советский, д.8;
-схема теплоснабжения должна быть разработана на срок не менее 15 лет;
-схема теплоснабжения городского округа Перевозский Нижегородской области должна быть разработана в соответствии с требованиями к схемам теплоснабжения, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154.

___________________

Ведущий специалист

отдела ЖКХ и благоустройства

управления благоустройства, ЖКХ и строительства

администрации городского округа Перевозский

П.В.Усягин
«19» июня 2018 года